[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ  ПЕТРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

СЛАВЯНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

                от_____________                                                                   № ____________

станица Петровская
Об утверждении прейскуранта гарантированного перечня услуг
по погребению, оказываемых на территории

Петровского сельского поселения

Во исполнение статьи 9 Закона Краснодарского края от 4 февраля 2004 года № 666-КЗ «О погребении и похоронном деле в Краснодарском крае»           п о с т а н о в л я ю:

1. Утвердить прейскурант гарантированного перечня услуг по погребению, оказываемых на территории Петровского сельского поселения согласно приложению.

2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Петровского сельского поселения по вопросам социальной сферы, молодёжной политики, культуры и спорта  Т.И.Кияшко.

3.Постановление вступает в силу со дня его обнародования и распространяется на отношения, возникшие с 01 января 2012 года.

Глава администрации

Петровского сельского поселения                                                  В.И.Михайленко